



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **MBT Bulgarien ApS**

**Indkildevej 6A, 9210 Aalborg**

**CVR-nr. 29 61 40 83**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

---

**Martin B. Thomsen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MBT Bulgarien ApS Indkildevej 6A 9210 Aalborg
	CVR-nr.: 29 61 40 83 Stiftet: 12. juni 2006 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Bjørn Thomsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	MBT Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat udgør -103.866 kr. mod -58.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har fornødne likvide reserver til at fortsætte driften. Der er indregnet gæld til moderselskabet på 1.483 t.kr. Moderselskabet har meddelt, at det vil understøtte selskabet og ikke vil fordre gælden indfriet, før datterselskabet har fornødne likvide ressourcer hertil. På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.497</b>	<b>28</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.651	-19
<b>Driftsresultat</b>	<b>-33.148</b>	<b>9</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.718	-68
<b>Resultat før skat</b>	<b>-103.866</b>	<b>-59</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-103.866</b>	<b>-59</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-103.866	-59
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-103.866</b>	<b>-59</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>721.975</u>	<u>741</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>721.975</u>	<u>741</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>721.975</u></b>	<b><u>741</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>11.632</u>	<u>20</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.632</u></b>	<b><u>20</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>733.607</u></b>	<b><u>761</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	125.000	125
	Overført resultat	-902.182	-798
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-777.182</b>	<b>-673</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.483.426	1.413
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.483.426	1.413
	Anden gæld	27.363	21
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.363	21
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.510.789</b>	<b>1.434</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>733.607</b>	<b>761</b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har fornødne likvide reserver til at fortsætte driften. Der er indregnet gæld til moderselskabet på 1.483 t.kr. Moderselskabet har meddelt, at det vil understøtte selskabet og ikke vil fordre gælden indfriet, før datterselskabet har fornødne likvide ressourcer hertil. På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.639	68
Andre finansielle omkostninger	79	0
	<u>70.718</u>	<u>68</u>

### 3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. juli 2017	932.542	933
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u>932.542</u>	<u>933</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-191.916	-173
Årets afskrivninger	-18.651	-19
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u>-210.567</u>	<u>-192</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>721.975</u>	<u>741</u>

### 4. Gæld til tilknyttede virksomheder

<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>1.483.426</u>	<u>1.413</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.483.426</u>	<u>1.413</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBT Holding ApS, CVR-nr. 29 14 83 76 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. Der henvises til administrationselskabets årsregnskab, hvor den samlede kendte hæftelse er anført.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: MBT Bulgarien ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436751382416

IP: 109.40.xxx.xxx

2018-11-29 14:07:19Z

NEM ID 

## Søren Kring

### Revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-11-29 15:41:05Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: MBT Bulgarien ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436751382416

IP: 213.165.xxx.xxx

2018-11-30 14:33:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HJWZB-38X16-BXHJO-16W13-N8E50-KJ737

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>